1

2011 9 1

[ ]

2011 9 1

15-3 5F 150-0044

Tel. 03-5459-6543 Fax. 03-5459-6544

info@japanmedical.jp

http://www.japanmedical.jp

PRESS RELEASE

年 月 日

報道関係者各位

日本メディカル株式会社

代表取締役社長 野村 大介

厚生労働大臣許可

有料職業紹介事業 １３－ユ－３０３７６５

年 月 日付で、杉下嘉朗が日本メディカル株式会社執行役員に就任しました

ので、ご挨拶申し上げます。杉下は、学部卒業後新卒で大手外資系メーカーにて勤務。

退職後、日本メディカル株式会社入社。大阪支社長を経て、当社執行役員兼営業統括最

高責任者に選任されました。

新体制の下、一同全力を挙げて社業に努める所存です。何卒、格別のご支援、お引立

てを賜りますようお願い申し上げます。

日本メディカル株式会社 広報部

東京都渋谷区円山町 グランエストビル 〒

以 上

新執行役員の就任に関するお知らせ

お問い合わせ先

	Page 1